
Rennen 1 AK 11/12 Startzeit 10:00

Meldungen 15 Abteilungen 3 10:00 10:07 10:14

Rennen 3 Masters Startzeit 10:21

Meldungen 10 Abteilungen 2 10:21 10:28

Rennen 5 AK 13/14 Startzeit 10:35

Meldungen 26 6 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25

Rennen 6 Senioren A/B Startzeit 11:35

Meldungen 14 Abteilungen 3 11:35 11:45 12:15

Rennen 7 Junioren B Startzeit 11:55

Meldungen 11 Abteilungen 2 11:55 12:05

Rennen 8 Junioren A Startzeit 12:15

Meldungen 7 Abteilungen 2 12:15 12:25

Rennen 9 Pararowing Startzeit 12:25

Meldungen 3 Abteilungen 1 12:25

Rennen 11 Familien Startzeit 12:50

Meldungen 20 Abteilungen 7 12:50 12:57 13:04 13:11 13:18 13:25 13:32

Rennen 13 Kinder 11-14 Startzeit 13:48

Meldungen 16 Abteilungen 6 13:48 13:55 14:02 14:09 14:16 14:23

Rennen 14 Firmen Startzeit 14:30

Meldungen 1 Abteilung 1 14:30

Rennen 15 Junioren 2. WKE Startzeit 14:30

Meldungen 5 Abteilungen 2 14:30 14:37

Rennen 17 Generationen Startzeit 14:44

Meldungen 5 Abteilungen 2 14:44 14:51

Rennen 18 Frauen Startzeit 14:51

Meldungen 4 Abteilungen 2 14:51 14:58

Rennen 19 RBL Finale Startzeit 15:05

Meldungen 3 Abteilungen 1 15:05

6. Wiking Ergocup 2019

Zeitplan

Siegerehrungen erfolgen jeweils nach dem anschließenden Rennen.
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10:00 500m Re.1: AK 11/12

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 1: AK 11/12 Merle Anders 2007 w NRCB

2 1: AK 11/12 Pauline Schumm 2007 w RV Empor

3 1: AK 11/12 Victoria Carls 2008 w NRCB

4 1: AK 11/12 Pia Kachel 2008 w RV Empor

5

6

10:07 500m Re.1: AK 11/12

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 1: AK 11/12 Titus Leyk 2008 m RG Wiking

2 1: AK 11/12 Justus Finster 2008 m RG Wiking

3 1: AK 11/12 Robin Brei 2008 m RG Wiking

4 1: AK 11/12 Jonas Urbahn 2008 m RV Empor

5 1: AK 11/12 Rayk Schramm 2009 m RV Empor

6 1: AK 11/12

10:14 500m Re.1: AK 11/12

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 1: AK 11/12 Francesco Ferraro 2007 m RG Wiking

2 1: AK 11/12 Jared Strauch 2007 m RG Wiking

3 1: AK 11/12 Kaspar Schmidt 2007 m RG Wiking

4 1: AK 11/12 Lennard Bähr 2007 m RV Empor

5 1: AK 11/12 Mathieu Ruehling 2007 m RV Empor

6 1: AK 11/12 Benno Bayer 2007 m RV Empor

10:21 500m Re.3: MW

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w AK Verein Zeitrelat.

1 3: Masters W Laura Karsten 1990 w A NRCB

2 3: Masters W Sophie Paul 1987 w A SV Energie Berlin

3 3: Masters W Natalie Gallien 1968 w D NRCB - 5,0s

4 3: Masters W Ute Simon 1964 w E NRCB - 7,0s

5 3: Masters M

6 3: Masters M

10:28 500m Re.3: MM

Ergo Rennen Vorname Name Klasse m/w AK Verein

1 3: Masters M Jan Bredemeyer 1971 m C RG Wiking

2 3: Masters M Mario Deuter 1972 m C RG Wiking

3 3: Masters M Jörg Spiegel 1972 m C Angaria Hannover

4 3: Masters M Andreas Kühl 1963 m E RG Wiking - 4,0s

5 3: Masters M Wolfram Miller 1961 m E RG Wiking - 4,0s

6 3: Masters M Thomas Kraus 1961 m E Biotronik - 4,0s

10:35 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Klasse m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Lea Hafke 2006 w x RV Empor

2 5: AK 13/14 Emilia Wolters 2005 w x NRCB

3 5: AK 13/14 Malin von der Aue 2006 w x NRCB

4 5: AK 13/14

5 5: AK 13/14

6 5: AK 13/14

Lauf 2

Lauf 1

Lauf 4

Lauf 5

Lauf 6
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10:45 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Hendel Florentine 2005 w RV Empor

2 5: AK 13/14 Kratz Lara 2006 w RV Empor

3 5: AK 13/14 Joelina Finster 2005 w NRCB

4 5: AK 13/14 Jule Schneider 2006 w NRCB

5 5: AK 13/14

6 5: AK 13/14

10:55 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Bennet Drews 2006 m x Wiking

2 5: AK 13/14 Tom Verweyen 2006 m x Wiking

3 5: AK 13/14 Karl Köhne 2006 m x Wiking

4 5: AK 13/14 Marvin Witte 2005 m x RV Empor

5 5: AK 13/14 Gianluca Walczak 2005 m x SV Energie Berlin

6 5: AK 13/14

11:05 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Moritz Wielgosch 2006 m x RV Empor

2 5: AK 13/14 Moritz Wilhelm 2006 m x RV Empor

3 5: AK 13/14 Cian Schielinski 2006 m x RV Empor

4 5: AK 13/14 Nils Albrecht 2006 m x RG Wiking

5 5: AK 13/14 Lucas Lange 2005 m x RG Wiking

6 5: AK 13/14

11:15 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Neo Alexander 2005 m RG Wiking

2 5: AK 13/14 Xavier Seidel 2006 m RG Wiking

3 5: AK 13/14 John Schade 2005 m RV Empor

4 5: AK 13/14 Linuas Auer 2005 m RV Empor

5 5: AK 13/14 Konrad Wilhelm 2005 m RV Empor

6 5: AK 13/14

11:25 1000m Re.5: AK 13/14

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: AK 13/14 Philipp Heilmann 2006 m RV Empor

2 5: AK 13/14 Tim Schu 2006 m RV Empor

3 5: AK 13/14 Yannick Rottke 2006 m SV Energie Berlin

4 5: AK 13/14 Diego Grauf Müller-Cardona 2005 m RG Wiking

5 5: AK 13/14

6 5: AK 13/14

11:35 1000m Re.6: SM A/B

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 6: SM A/B Moritz Girke 1988 m RG Wiking

2 6: SM A/B Edvin Novak 1992 m RG Wiking

3 6: SM A/B Max Röger 1989 m X RG Wiking

4 6: SM A/B Lukas Oldach 1997 m RG Wiking

5 6: SM A/B Damian Danczyk 2000 m SV Energie Berlin

6 6: SM A/B Fabian Händel 2000 m SV Energie Berlin

Lauf 8

Lauf 12

Lauf 10

Lauf 7

Lauf 9

Lauf 11
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11:45 1000m Re.6: SM A/B

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 6: SM A/B Jan Häseler 1999 m RaW

2 6: SM A/B Carl-Friedrich Ratz 1960 m Treptower RG

3 6: SM A/B Michael Buchheit 1967 m RG Wiking

4 6: SM A/B Arne Seelig 1989 m RG Wiking

5 6: SM A/B Mirko Rahn 2000 m X RG Wiking

6 6: SM A/B Marcel Gallien 1999 m X RG Wiking

11:55 1000m Re.7: JFB / JMB LG

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 7: JFB Carolin Gleichmann 2003 w WSV Königs Wusterhausen

2 7: JFB Antonia Schmiedl 2003 w SV Energie Berlin

3 7: JFB Lisa-Marie Proft 2003 w SV Energie Berlin

4 7: JMB LG Joey Steinfurth 2003 m X RG Wiking

5 7: JMB LG Timo Hagen 2003 m X RG Wiking

6 7: JMB LG Espen Bahns 2004 m X RG Wiking

12:05 1000m Re.8: JMA

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 7: JMB Christopher Rekow 2004 m RG Wiking

2 7: JMB Zachar Kotzura 2004 m RG Wiking

3 7: JMB Arne Naschwitz 2003 m WSV Königs Wusterhausen

4 7: JMB Jan Schumann 2003 m WSV Königs Wusterhausen

5 7: JMB Florian Höhne 2003 m SV Energie Berlin

6

12:15 1000m Re.5: SF A/B + Re.8: JFA

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 5: SF A/B Sophie Baudach 1998 w SCBK

2 5: SF A/B Luisa Simon 1999 w X NRCB

3 8: JFA Antonia Wolters 2001 w X NRCB

4 8: JFA Carla Paetow 2002 w NRCB

5 8: JFA Martha Bredemeyer 2002 w NRCB

6 8: JFA Jacquelin Skircke 2001 w SV Energie Berlin

12:25 1000m Re.8: JMA

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Lgw. Verein

1 8: JMA LG Erik Meister 2002 m X RG Wiking

2 8: JMA LG Julian Batista 2002 m X RG Wiking

3 8: JMA LG Béla Winde 2001 m X RG Wiking

4 9: Pararowing Lars Wohlmann 1972 m SV Energie Berlin

5 9: Pararowing Sebastian Stuart 2002 m RaW

6 9: Pararowing Matthias Wodtke 1982 m RG Wiking

Ergo Rennen Vorname Name Jahrgang m/w Verein

Lauf 16

Lauf 17

Lauf 13

Lauf 14

Lauf 15

Nachmeldungen
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12:50 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Michael Zentner 1962 Maik Zentner 1983 RG Wiking Vater-Sohn

3+4 11: Familien Wolfgang Haack 1962 Daniel Haack 1999 RG Wiking Vater-Sohn

5+6 11: Familien Michael Buchheit 1967 Anton Buchheit 2008 RG Wiking Vater-Sohn

12:57 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Tanja Sieg 1969 Tom Verweyen 2006 RG Wiking / NRCB Mutter-Sohn

3+4 11: Familien Natalie Gallien 1968 Marcel Gallien 1999 RG Wiking / NRCB Mutter-Sohn

5+6 11: Familien Jan Mannes 2000 Katja Wessels 1966 RG Wiking / NRCB Mutter-Sohn

13:04 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Burkhard Paetow 1969 Carla Paetow 2002 RG Wiking / NRCB Vater-Tochter

3+4 11: Familien Jan Bredemeyer 1971 Martha Bredemeyer 2002 RG Wiking / NRCB Vater-Tochter

5+6 11: Familien Jörg Spiegel 1972 Natascha Spiegel 2000 Angaria / RaW Vater-Tochter

13:11 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Tobias Wischer 1971 Malin von der Aue 2006 RG Wiking / NRCB Vater-Tochter

3+4 11: Familien Dirk Thieslack 1969 Valerie Thieslack 2007 RG Wiking / NRCB Vater-Tochter

5+6 11: Familien

13:18 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Philipp Derlien 2011 Holger Derkien 1973 Treptower RG Vater-Sohn

3+4 11: Familien Diego Grauf Müller-Cardona 2005 Papa RG Wiking Vater-Sohn

5+6 11: Familien Jo Brueggeann 1990 Mira Brueggemann 2014 NRCB Mutter-Tochter

13:25 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Lenya Dietz 2009 Daniel Haack 1999 RG Wiking Geschwister

3+4 11: Familien Mirko Rahn 2000 Marcel Bleschke 1988 RG Wiking Geschwister

5+6 11: Familien Justus Finster 2008 Joelina Finster 2005 RG Wiking / NRCB Geschwister

13:32 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Wertung

1+2 11: Familien Yvonne Bovermann 1965 Alexander Flügge 1968 RG Wiking / NRCB Mix

3+4 11: Familien Edvin Novak 1992 Katalin Lödi 1978 RG Wiking / NRCB Mix

5+6 11: Familien Natascha Spiegel 2000 Jan Häseler 1999 RaW Mix

13:39 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2

3+4

5+6

13:48 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Schumm, Pauline 2007 Kachel, Pia 2008 RV Empor

3+4 13: Kinder Hendel, Florentine 2005 Hafke, Lea 2006 RV Empor

5+6 13: Kinder Merle Anders 2007 Emilia Wolters 2005 NRCB

Lauf 21

Lauf 23

Lauf 26

Lauf 20

Lauf 24

Lauf 25

Reservelauf / Siegerehrungen Familienzweier
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13:55 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Schade, John 2005 Auer, Linus 2005 RV Empor

3+4 13: Kinder Witte, Marvin 2005 Wilhelm, Konrad 2005 RV Empor

5+6 13: Kinder Xavier Seidel 2006 Francesco Ferraro 2007 RG Wiking

14:02 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Heilmann, Philipp 2006 Bähr, Lennard 2007 RV Empor

3+4 13: Kinder Kratz, Lara 2006 Wielgosch, Moritz 2006 RV Empor

5+6 13: Kinder Jule Schneider 2006 Neo Alexander 2005 RG Wiking / NRCB

14:09 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Schramm, Rayk 2009 Urbahn, Jonas 2008 RV Empor

3+4 13: Kinder Titus Leyk 2008 Kaspar Schmidt 2007 RG Wiking

5+6 13: Kinder Gianluca Walczak 2005 Yannick Rottke 2006 SV Energie Berlin

14:16 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Lucas Lange 2006 Robin Brei 2008 RG Wiking

3+4 13: Kinder Bayer, Benno 2007 Wilhelm, Moritz 2006 RV Empor

5+6 13: Kinder

14:23 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 13: Kinder Schu, Tim 2006 Schielinski, Cian 2006 RV Empor

3+4 13: Kinder Jared Strauch 2007 Bennet Drews 2006 RG Wiking

5+6 13: Kinder

14:30 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 14: Firmen Thomas Kraus 1961 Matthias Hintzmann 1980 BIOTRONIK

3+4 15: Junioren Zachar Kotzura 2004 Christopher Rekow 2004 RG Wiking

5+6 15: Junioren Espen Bahns 2004 Jillis Auer 2002 RG Wiking

14:37 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 15: Junioren Joey Steinfurth 2003 Timo Hagen 2003 RG Wiking

3+4 15: Junioren Erik Meister 2002 Julian Batista 2002 RG Wiking

5+6 15: Junioren Arne Naschwitz 2003 Jan Schumann 2003 WSV KW

14:44 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Zeitrelat.

1+2 17: Generat. Béla Winde 2001 Maik Zentner 1983 RG Wiking - 0,6s

3+4 17: Generat. Lukas Oldach 1997 Andreas Schneider 1961 RG Wiking - 4,2s

5+6 17: Generat. Max Richter 1989 Matthias Büttner 1957 SCBK - 3,4s

14:51 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein Zeitrelat.

1+2 17: Generat. Kaspar Brinkmann 2005 Alexander Flügge 1968 RG Wiking / RC Tegel - 4,4s

3+4 17: Generat. Jana Bredemeyer 1974 Johann Bredemeyer 2008 RG Wiking / NRCB - 3,8s

5+6 18: Frauen Luisa Simon 1999 Antonia Wolters 2001 NRCB

Lauf 32

Lauf 33

Lauf 34

Lauf 27

Lauf 28

Lauf 30

Lauf 31

Lauf 35

Lauf 29
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14:58 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 18: Frauen Antonia Schmiedl 2003 Sophie Paul 1987 SV Energie Berlin

3+4 18: Frauen Laura Karsten 1990 Ulrike Suchantke 1967 NRCB

5+6 18: Frauen Alice Bergander 1992 Tanja Sieg 1969 NRCB

15:05 350m

Ergo Rennen Starter 1 Jhg. Starter 2 Jhg. Verein

1+2 19: RBL Fin. Damian Danczyk 2000 Fabian Händel 1998 SV Energie Berlin

3+4 19: RBL Fin. Max Röger 1989 Daniel Lawitzke 1984 RG Wiking

5+6 19: RBL Fin. Arne Seelig 1989 Moritz Girke 1988 RG Wiking

Lauf 37

Lauf36
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